财政与公共管理学院2022年度 CPA英才奖

审核结果公示

根据《关于申报2022年度云南省注册会计师协会CPA奖学金的通知》

要求，结合本院实际情况，本着公平、公正、公开的原则，经学院认真

组织，班级推荐、学院初审，现将2022年度CPA英才奖审核结果予以公

示，公示期为5天。自公示之日起，如若发现公示对象存在不符合评选

条件问题的，可向学院学生管理科和学院纪委积极反映。

学生管理科电话：0871-650232767

学院纪委电话：0871-65023765

评选结果公示如下：

财政与公共管理学院

2022年10月8日

班级 姓名

2020级税务专硕 马莎莎

2020级税务专硕 陈莉

2020级税务专硕 程思

2020级税务专硕 汪雅莉

2020级税务专硕 汪玉连

2020级税务专硕 李万福

2020级税务专硕 唐羽丰

2020级税务专硕 周紫宇

2020级税务专硕 吴炫甫

2020级税务专硕 吴妍

2020级税务专硕 冯俊银

卓政19-1 崔竞予

财政19-1 王雨妹

财政21-1 夏昕怡

社保20-1 刘凯

财政19-1 杨愿明

财政20-1 陈宗芳

事业21-1 马祖妍